Принятие решения, подтверждающего приобретательскую давность на недвижимое имущество (п.22.8. Перечня)

Славгородский районный

исполнительный комитет гр._________________________________________________________________проживающего(ей)_________________                                                        _________________________________

телефон__________________________

паспорт серия/№___________________
выдан____________________________
л.н.______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
В соответствии с пунктом 22.8 Перечня административных процедур, осуществляемыми государственными органами и иными  организациями по заявлениям граждан, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь от 26 апреля 2010 г. № 200 «Об административных процедурах, осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан», прошу рассмотреть вопрос о подтверждении приобретательной давности на объект недвижимого имущества:
______________________________________________________________

расположенный по адресу:_______________________________________

Факт добросовестного, открытого и непрерывного владения указанным недвижимым имуществом в течении 15 лет подтверждается следующими сведениями:________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Дополнительно сообщаю, что в отношении данного строения принималось решение___________________________________________
______________________________________________________________

(наименование государственного органа)
от________№ ________________
Согласен (на) на предоставление сведений от различных государственных организаций в отношении указанного объекта недвижимого имущества по запросам райисполкома.
____________________

___________________

(дата подачи заявления)

(подпись)
Принятие решения, подтверждающего приобретательскую давность на недвижимое имущество (п.22.8. Перечня)

Славгородский районный

исполнительный комитет

Гр.Мельниковой Ольги Викторовны
проживающего(ей)  ул.Калинина д.5_
г.Славгород  Могилевская область__

телефон  2- 38 -76__________________
Паспорт серия/ № КВ 1348759_______
выдан Славгородским РОВД________
14.09.2001 г._______________________

Л.н. 4250581М058РВ4______________

ЗАЯВЛЕНИЕ
В соответствии с пунктом 22.8 Перечня административных процедур, выполняемых государственными органами и иными  государственными органами и иными государственными организациями  по заявлениям граждан, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь от 26 апреля 2010 г. № 200 «Об административных  процедурах, осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан», прошу рассмотреть вопрос о подтверждении приобретательной  давности на объект недвижимого имущества: на жилой дом_____________________
расположенный по адресу: ул.Калинина д.5, г.Славгород___________
Факт добросовестного, открытого и непрерывного владения указанным недвижимым имуществом в течении 15 лет подтверждается следующими сведениями: что я в течении 17 лет владею им как собственным и постоянно проживаю в нем.
В 1993 году моя мать Мельникова Зоя Петровна приобрела дом по ул.Калинина д.5 и мы вместе начали проживать в данном доме. Оформлением документов на домовладение мать занималась сама, но не закончила эту процедуру. В 1997 году Мельникова З.П. умерла. Я ее единственная дочь и после смерти матери в наследство не вступала. Все эти годы я использовала этот дом, как постоянное жилье. Проводила капитальный ремонт и текущий ремонт, подвел газ, заменила полы. Также все эти годы я обрабатывала приусадебный участок, засевала, содержала в надлежащем состоянии.

В доме я проживаю с 1993 года, в течении всех этих лет я уплачивала налоги на землю, на недвижимость, оплачивала электроэнергию, газ.
Дополнительно сообщаю, что в отношении данного строения принималось решение Славгородским районным исполнительным комитетом____________________________________________________
(наименование государственного органа)
от 20.05.2005 г. № 5-12
Согласен (на) на предоставление сведений от различных государственных организаций в отношении указанного объекта недвижимого имущества по запросам райисполкома.

22.05.2012 г.

___________________

(дата подачи заявления)

(подпись)